CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA
ESTADO DO PARANÁ

         Edifício Vereador Pedro Nolasco Pizzato

OFÍCIO Nº 126/2025 - PRES/DPL

Em 24 de junho de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito:

Através do presente, encaminhamos a Vossa Excelência

cópia das Indicações nºs 1.440/2025, 2.024/2025, 2.027/2025, 2.029/2025 e

2.030/2025, de iniciativa do Vereador Gilmar Carlos Lisboa; 1.832/2025,

1.834/2025, 2.114/2025, 2.115/2025, 2.117/2025, 2.118/2025, 2.119/2025,

2.120/2025, 2.121/2025, 2.122/2025, 2.123/2025, 2.196/2025 e 2.212/2025, de

iniciativa do Vereador Eduardo Rodrigo de Castilhos; 1.854/2025, 1.855/2025,

1.856/2025, 1.857/2025, 1.859/2025, 1.860/2025, 1.861/2025 e 1.862/2025, de

iniciativa do Vereador Nilso José Vaz Torres; 1.876/2025, 1.877/2025, 1.878/2025,

1.879/2025 e 2.124/2025, de iniciativa do Vereador Vagner José Chefer;

2.013/2025, 2.014/2025 e 2.016/2025, de iniciativa do Vereador Fabio Almeida

Pavoni; 2.032/2025, 2.033/2025, 2.034/2025, 2.035/2025, 2.036/2025, 2.038/2025,

2.039/2025 e 2.040/2025, de iniciativa do Vereador Celso Nicácio da Silva;

2.048/2025, 2.049/2025, 2.075/2025, 2.076/2025, 2.077/2025, 2.078/2025,

2.079/2025 e 2.146/2025, de iniciativa do Vereador Fabio Rodrigo Pedroso;

2.069/2025, 2.083/2025 e 2.084/2025, de iniciativa do Vereador Olizandro José

Ferreira Júnior; 2.071/2025, de iniciativa do Vereador Francisco Paulo de Oliveira;

2.089/2025, 2.091/2025, 2.092/2025, 2.096/2025, 2.098/2025, 2.100/2025,

2.101/2025, 2.102/2025, 2.103/2025, 2.104/2025, 2.105/2025, 2.106/2025,

2.107/2025 e 2.108/2025, de iniciativa do Vereador Leandro Andrade Preto;

2.134/2025, 2.135/2025, 2.137/2025, 2.138/2025, 2.139/2025, 2.140/2025,

2.142/2025, 2.143/2025, 2.144/2025 e 2.145/2025, de iniciativa do Vereador

Sebastião Valter Fernandes, todas aprovadas por este Legislativo na Sessão

realizada no dia 24 de junho de 2025.

Atenciosamente.

EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS
Presidente

Excelentíssimo Senhor
GUSTAVO BOTOGOSKI
Prefeito Municipal
ARAUCÁRIA – PR

		2025-06-24T14:46:35-0300
	EDUARDO RODRIGO DE CASTILHOS:004.091.719-30 1